倘供股不會成為無條件，退款支票預期將於2022年12月28日（星期三）或之前透
過平郵寄送至申請人的登記地址，郵誤風險由彼等自行承擔。

供股股份的零碎配額

本公司將不會暫定配發零碎供股股份。所有零碎供股股份將予合併並於市場
上出售，而倘有任何溢價（扣除開支），本公司將以自身利益保留所得款項淨額。
本公司將不會發行未能在市場上出售的任何供股股份，而供股的規模將相應
調低。

供股股份的上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及
買賣。

App1B(18)
(2)

– 17 –

於本公司股東名冊的登記的未繳股款及繳足股款供股股份將以每手5,000股供
股股份為單位買賣。

供股股份將合資格納入中央結算系統

待未繳股款及繳足股款供股股份獲准於聯交所上市及買賣，以及符合香港結
算的股份收納規定後，未繳股款及繳足股款供股股份將獲接納為香港結算的
合資格證券，可自未繳股款及繳足股款供股股份開始買賣日期或香港結算可
能釐定之其他日期起於中央結算系統內寄存、結算及交收。

聯交所參與者之間於任何交易日的交易須於其後第二個交易日在中央結算系
統內交收。中央結算系統內之所有活動均須遵守不時有效的中央結算系統一
般規則及中央結算系統運作程序規則。有關交收安排及該等安排如何影響股
東權利及權益的詳情，股東應尋求彼等的持牌證券交易商或專業顧問的意見。

印花稅及其他適用費用

於本公司股東名冊登記的未繳股款及繳足股款供股股份將以每手5,000股供股
股份為單位買賣，並將須支付香港印花稅、聯交所交易費、交易徵費、投資者
賠償徵費或任何其他適用費用及收費。

稅項

股東如對收取、購買、持有、行使、出售或買賣未繳股款供股股份或繳足股款
供股股份的稅務問題有任何疑問，以及不合資格股東如對收取代為出售未繳
股款供股股份的所得款項淨額（如有）的稅務問題有任何疑問，應諮詢彼等的
專業顧問。

– 18 –

供股對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有800,000,000股已發行股份。下表列載本公司(i)於本公
告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設合資格股東悉數接納）；及(iii)緊隨供股完成
後（假設根據不可撤回承諾承購者以外合資格股東概無接納）的持股架構，並
假設根據供股配發及發行供股股份以外，本公司股本於供股完成或之前概無
變動。

股東名稱 於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設合資格股東

悉數接納）

緊隨供股完成後
（假設根據不可撤回承諾
承購者以外合資格股東
概無接納，且配售代理
已配售所有未獲認購供
股股份及不合資格股東
未售出供股股份）

緊隨供股完成後
（假設根據不可撤回承諾
承購者以外合資格股東
概無接納，且配售代理
尚未配售任何未獲認購
供股股份及不合資格股
東未售出供股股份）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
P. Grand（附註1） 473,390,000 59.17 662,746,000 59.17 662,746,000 65.40 662,746,000 65.40
Kingtech（附註2） 60,000,000 7.50 84,000,000 7.50 84,000,000 8.29 84,000,000 8.29

533,390,000 66.67 746,746,000 66.67 746,746,000 73.69 746,746,000 73.69

其他
其他公眾股東 266,610,000 33.33 373,254,000 33.33 266,610,000 23.80 266,610,000 26.31
承配人 — — — — 106,644,000 9.52 — —

266,610,000 33.33 373,254,000 33.33 373,254,000 33.33 266,610,000 26.31

總計 800,000,000 100.00 1,120,000,000 100.00 1,120,000,000 100.00 1,013,356,000 100.00

– 19 –

附註：

1. 該等股份由P. Grand (BVI) Ltd.持有，而該公司由林強先生作為實益擁有人全資擁有及控制。

2. 該等股份由Kingtech (BVI) Ltd.持有，而該公司由馮濤女士（執行董事卿浩東先生的配偶）
作為實益擁有人全資擁有及控制。

3. 上表所載若干百分比數字經過了湊整調整。因此，顯示為總數的數字未必是其前面數
字的算術總和。

進行供股的理由及裨益

本集團從事採購及銷售IC產品，並就以下五大產品類別向中國廣泛的消費電子
產品製造商提供半導體及或IC應用解決方案及增值服務：(i)移動設備及智能充
電；(ii)電機控制；(iii)射頻電源設備；(iv)LED照明；及(v)傳感器及自動控制。

為了服務我們的客戶，本集團須向中國及海外的供應商購買IC。由於COVID-19
疫情造成的供應鏈瓶頸及地緣政治的不確定性導致全球IC整體出現短缺，IC供
應商最近要求縮短付款期限，且在若干情況下要求在交付前預先支付現金。由
於有關情況發展，我們的貿易應付款項及應付票據（包括進口貸款）的週轉日
數已從2021年的70日減少至截至2022年6月30日止六個月的54日。因此，董事會
認為，在有關商業環境下，本集團有必要保留額外的資本以為其營運提供資金
（特別是提供足夠的資本以緩解IC供應中斷的情況）。董事會認為，基於以下所
述理由，通過供股的方式籌集必要資金屬適當。